Tutto ciò visto e rilevato che fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, 

DETERMINA 

di impegnare per l’acquisto di materiale per l’Esame di Stato per la scuola secondaria di 

primo grado G. Caprin, l’importo complessivo di € 106,80.- (centosei/80) I.V.A. 

esclusa. 

Alla fornitura è stato attribuito il Codice CIG: n. Z713B1D6AA. 

La fornitura dovrà essere resa nel periodo di acquisto predisposto allo scopo. 

Eventuali ulteriori precisazioni circa la procedura attivata con il presente atto, potranno